O Prefeito Municipal de Miguel Calmon torna pública a contratação: Contratante: 
Município de Miguel Calmon. Contratado: LEONARDA DE OLIVEIRA COSTA CNPJ/CPF 
N.° 021.067.405-90 Objeto: Prestar serviço na função DENTISTA. Assinatura: 
02/05/2012. Vigência: 31/12/2012. Valor: R$ 30.976,00 (Trinta mil novecentos e 
setenta e seis reais).   Base Legal: Lei Municipal n.° 361/2009. José Ricardo Leal 
Requião – Prefeito Municipal. 

Contrato

PREFEITURA MUNICPAL DE MIGUEL CALMON  
CNPJ N.° 13.913.363/0001-60 

EXTRATO DE CONTRATO N.° 395/2012 

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon torna pública a contratação: Contratante: 
Município de Miguel Calmon. Contratado: BENEDITO LIMA JESUINO CNPJ/CPF N.° 
033.354.025-00 Objeto: Prestar serviço na função VIGIA. Assinatura: 02/05/2012. 
Vigência: 31/12/2012. Valor: R$ 5.971,20 (Cinco mil novecentos e setenta e um reais e 
vinte centavos).   Base Legal: Lei Municipal n.° 361/2009. José Ricardo Leal Requião – 
Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICPAL DE MIGUEL CALMON  
CNPJ N.° 13.913.363/0001-60 

EXTRATO DE CONTRATO N.° 396/2012 

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon torna pública a contratação: Contratante: 
Município de Miguel Calmon. Contratado: CARLOS ADILIO MIRANDA REQUIÃO 
CNPJ/CPF N.° 015.459.059-98 Objeto: Prestar serviço na função OPERADOR DE 
MÁQUINAS PESADAS. Assinatura: 02/05/2012. Vigência: 30/06/2012. Valor: R$ 
1.800,00 (Um mil oitocentos reais).   Base Legal: Lei Municipal n.° 361/2009. José 
Ricardo Leal Requião – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICPAL DE MIGUEL CALMON  
CNPJ N.° 13.913.363/0001-60 

EXTRATO DE CONTRATO N.° 439/2012 

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon torna pública a contratação:

[...]

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon torna pública a contratação: Contratante: 
Município de Miguel Calmon. Contratado: FLAVIA  FARIAS PRADO CNPJ/CPF N.° 
033.354.025-00 Objeto: Prestar serviço na função OPERADOR DE MÁQUINAS 
PESADAS. Assinatura: 14/05/2012. Vigência: 14/08/2012. Valor: R$ 5.400,00 (Cinco 
mil e quatrocentos reais).   Base Legal: Lei Municipal n.° 361/2009. José Ricardo Leal 
Requião – Prefeito Municipal 

Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

ANEXO 1

Relação do(s) item(ns) que fazem parte do processo licitatório

PREGÃO PRESENCIAL :